formalização de contrato, e autorizo a emissão de Nota de Empenho para os serviços citados 

em favor da empresa: SILVA ALMEIDA CONTABILIDADE LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 10.865.545/0001-14, com sede à Rua R Canabrava, 132, Bairro do Morumbi, Iraquara/BA, 

Cep. 46.980-000, com o valor global de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais), bem como 

demais procedimentos necessários para sua conclusão. 

Souto Soares/BA, 11 de dezembro de 2024. 

André Luiz Sampaio Cardoso 

Prefeito Municipal